
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore V – Mobilità personale docente e ATA 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi 

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Sito Internet: http://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

IL DIRIGENTE 

VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. n. 297 del 
16 aprile 1994, e successive modifiche e integrazioni; 

 
VISTA la legge n. 107 del 13 luglio 2015, e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO il D.D.G. n. 106 del 23 febbraio 2016, con cui è stato bandito il concorso per 

titoli ed esami, finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato del personale 
docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

 
VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il  

reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola 
secondaria di primo e secondo grado; 

 
VISTA la nota prot. 35174 del 31 luglio 2019, con la quale la Direzione Generale per il 

Personale Scolastico ha trasmesso il D.M. 688 del 31 luglio 2019 e le istruzioni 
operative finalizzate alle assunzioni per l’a.s. 2019/20; 

 
VISTO  il D.M. 688 del 31 luglio 2019, che autorizza le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2019/2020 e determina il relativo 
contingente;  

 
VISTO il D.D.G. 2384 del 01 agosto 2019, relativo alla ripartizione del contingente di 

assunzioni autorizzato per l’a.s. 2019/20 tra le graduatorie concorsuali e le 
Graduatorie ad Esaurimento della Lombardia; 

 
VISTI il provvedimento dell’USR per la Lombardia prot. 2415 del 2 agosto 2019, con il 

quale sono stati individuati i destinatari aventi titolo alla stipula di contratto a 
tempo indeterminato con decorrenza a.s. 2019/20 per le classi di concorso A008, 
A011, A013, A017, A018, A019, A020, A024, A037, A045, A048, A050, A052, 
A054, B023; 

 
VISTA la propria nota prot. 5396 del 13/08/2019 con la quale si convocavano, presso 

quest’ufficio, i docenti destinatari di contratto a tempo indeterminato con 

decorrenza 1 settembre 2019, individuati dal predetto provvedimento di USR 

Lombardia, per l’assegnazione della sede; 

VISTE le risultanze della procedure di convocazione sopra richiamata; 

ACCERTATA l’effettiva disponibilità dei posti; 

 

 

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://monza.istruzione.lombardia.gov.it/


 

 

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Sito Internet: http://monza.istruzione.lombardia.gov.it  

DISPONE 

I docenti riportati nella tabella allegata, che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento, sono assegnati presso la sede riportata di fianco ciascun nominativo quali 

destinatari di contratto a tempo indeterminato a decorre dal 1° settembre 2019  

I dirigenti scolastici delle scuole di assegnazione stipuleranno il relativo contratto a tempo 

indeterminato con decorrenza 1° settembre 2019. 

Il dirigente  

Mavina Pietraforte 
 

 

MP/gd 

Referente: Marco Cacciatore 

tel. 039/9718225  

email: marco.cacciatore.mb@istruzione.it 

 

Per informazioni: Germano D’Auria 

tel. 039/9718228 

email: germano.dauria.mb@istruzione.it 

  

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://monza.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:marco.cacciatore.mb@istruzione.it
mailto:germano.dauria.mb@istruzione.it

		2019-08-20T13:10:06+0000
	PIETRAFORTE MAVINA


		2019-08-20T15:20:10+0200
	MONZA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0005465.20-08-2019




